VBC Computers NV

Exellent

Pioneer dj 2chcontroller DDJSR2

Artikelcode : PODDJSR2

Kenmerken

Kleur van het product:

Ingangsspanning:
Gewicht:
Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Pioneer DDJ-SR2. USB-connectortype: USB Type-B, Microfoonaansluiting:
6,3 mm, Type aansluitplug: 3.5 mm/6.35 mm. Soort voeding: DC,
Ingangsspanning: 12 V. Ondersteunt Windows: Windows 10,Windows
7,Windows 8.1, Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.10
Yosemite,Mac OS X 10.11 El Capitan,Mac OS X 10.12 Sierra, Minimale
processor: Intel Core i7, i5. Kabelslot sleuf type: Kensington. Breedte: 553
mm, Diepte: 334,5 mm, Hoogte: 65,1 mm

€ 829,00

Zwart
12V
3700 g
65.1 mm
553 mm

334.5 mm
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